UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /PGDĐT
  Về việc tổ chức thăm hỏi cán bộ giáo
viên, người lao động nhân Ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022)

Thủ Thừa, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện;

- Quý thầy cô có tên trong danh sách CBGV, NLĐ

có hoàn cảnh khó khăn.

Nhân kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -20/11/2022).
Nhằm ôn lại truyền thống tốt đẹp tôn sư trọng đạo của dân tộc ta, góp phần động
viên tinh thần và tri ân thầy cô đã đóng góp cho sự nghiệp giáo dục huyện nhà.
Thực hiện sự chỉ đạo của UBND huyện Thủ Thừa về tổ chức thăm hỏi cán bộ giáo
viên đang công tác và giáo viên nghỉ hưu có hoàn cảnh khó khăn, phòng GD&ĐT
kính mời thành phần (danh sách kèm theo) tham dự:

1. Thời gian tổ chức: 14 giờ 00 phút, ngày 15/11/2022.
2. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào huyện.
3. Đối tượng: Cán bộ giáo viên, người lao động đang công tác trong các

trường trực thuộc UBND huyện có hoàn cảnh khó khăn.
4. Số lượng: 24 người.
Phòng GD&ĐT đề nghị hiệu trưởng các đơn vị thông báo đến CBGV, NLĐ

có tên trong danh sách kèm theo tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP,PTP;
- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:04:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-11-14T14:28:10+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-11-14T14:28:24+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-11-14T14:28:24+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!